2

	ПРОЕКТ

	Код

	Форма по ОКУД

	По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата составления

О внесении изменений в Положение
о порядке установления размеров
должностных окладов руководителей
муниципальных учреждений Невьянского
городского округа, в отношении которых

функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа, утвержденное
приказом управления образования Невьянского
городского округа от 31.07.2019 № 354-Д
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказами управления образования Невьянского городского округа от 31.05.2019 № 269-Д «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 31.07.2019 № 353-Д, от 06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д, от 12.12.2019 № 588-Д, от 08.06.2020 № 229-Д, от 01.10.2020 № 365-Д, от 01.10.2020 № 370-Д, от 31.12.2020 № 517-Д, от 01.10.2021 № 408-Д, от 29.07.2022 № 397-Д), от 19.07.2022 № 375-Д «Об индексации заработной платы работников муниципальных образовательных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа», в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о порядке установления размеров должностных окладов руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа, утвержденное приказом управления образования от 31.07.2019 № 354-Д «Об утверждении Положения  о порядке установления размеров должностных окладов руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя  осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д, от 08.06.2020 № 229-Д, от 30.09.2020 № 359-Д, от 01.10.2020 № 370-Д, от 31.12.2020 № 517-Д, от 15.01.2021 № 9-Д, от 01.10.2021 № 410-Д, от 20.01.2022 № 32-Д) (далее соответственно – Положение) изложив Приложение № 2 «Должностные оклады руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» к Положению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 августа 2022 года.
4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
начальника управления образования

Невьянского городского округа                                                      В.Р. Шадрина